

MST Invest 1 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 19 98 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Invest 1 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 19 98 98
	Stiftet: 15. januar 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.304 t.kr. mod -3.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har igen i år ydet skattefrit tilskud i regnskabsåret, således at selskabets kapital er intakt pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-823	7.072
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.275.000	-3.400.000
Resultat før finansielle poster	-1.275.823	-3.392.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.808	-279.116
Resultat før skat	-1.381.631	-3.672.044
2 Skat af årets resultat	77.838	139.577
Årets resultat	-1.303.793	-3.532.467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.303.793	-3.532.467
Disponeret i alt	-1.303.793	-3.532.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>725.000</u>	<u>2.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>725.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	160.680	312.004
Andre tilgodehavender	0	14.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.314</u>	<u>12.158</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.994</u>	<u>338.162</u>
Likvide beholdninger	<u>47.519</u>	<u>37.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.513</u>	<u>375.195</u>
Aktiver i alt	<u>945.513</u>	<u>2.375.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.575	3.368
Egenkapital i alt	129.575	128.368
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.959	2.222.933
Anden gæld	14.979	23.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.938	2.246.827
Gældsforpligtelser i alt	815.938	2.246.827
Passiver i alt	945.513	2.375.195

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	105.808	279.108
Andre renteomkostninger	0	8
	<u>105.808</u>	<u>279.116</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	151.324	-53.240
Regulering af tidligere års skat	-229.162	-86.337
	<u>-77.838</u>	<u>-139.577</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	8.140.205	8.140.206
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>8.140.205</u>	<u>8.140.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-6.140.205	-2.740.206
Årets af-/nedskrivninger	-1.275.000	-3.400.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-7.415.205</u>	<u>-6.140.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>725.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.368	5.835
Årets overførte overskud eller underskud	-1.303.793	-3.532.467
Skattefrit tilskud fra moder	1.305.000	3.530.000
	<u>4.575</u>	<u>3.368</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.